
 
 

UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 17 września 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubień na rok 2024 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z pożn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Lubień uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Lubień na 2024 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 258.155,21 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 111.967,24 zł. 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 146.187,97 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lubień na 2024 rok powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę: 258.155,21 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 139.967,24 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 118.187,97 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych 
wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Z dochodów i wydatków budżetu ujętych w § 1 i 2 niniejszej uchwały wyodrębnia się zmiany 
dotyczące: 

1) dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lubień, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

3) dochodów i wydatków w zakresie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację: Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z Załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały, 

4) dochodów i wydatków w zakresie środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 5926



na realizację dodatku gazowego, zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 5. Zmiany wydatków budżetu ujętych w § 2 niniejszej uchwały powodują zmianę planowanych dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Śmiałek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5926



Dział

750

756

758

801

900

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego                                                                                   

Wdrażenie Programu ochrony powietrza w Gminie Lubień 

terytorialnego

156 418,39 -35 041,06 0,00 121 377,33

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 931 877,80 -65 641,06 12 200,00 2 878 436,74

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19                                                                                    

Dodatek gazowy

40 800,00 0,00 40 800,00 81 600,00

Oświata i wychowanie 3 648 474,59 0,00 20 000,00 3 668 474,59

Różne rozliczenia 33 013 460,69 0,00 100 831,69 33 114 292,38

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 202 611,69 0,00 60 031,69 262 643,38

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
11 603,05 0,00 16 918,61 28 521,66

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 0,00 12 658,00 12 658,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 392 256,05 0,00 29 576,61 9 421 832,66

bieżące

Administracja publiczna 217 520,00 0,00 15 000,00 232 520,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 września 2024 r.

Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5926



758

855

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)                                                         Rozwój 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-

2029 - Utworzenie żłobka w miejscowości Lubień 

442 997,95 -442 997,95 0,00 0,00

Rodzina 2 369 076,00 -2 369 076,00 442 997,95 442 997,95

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   

Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+” 2022-2029 - Utworzenie żłobka w miejscowości 

Lubień 

1 926 078,05 -1 926 078,05 0,00 0,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+” 2022-2029 - Utworzenie żłobka w miejscowości 

Lubień 

0,00 0,00 1 926 078,05 1 926 078,05

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych               

Budowa lub modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie 

gminy Lubień

9 594 247,34 -17 812,03 0,00 9 576 435,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

262 418,39 -35 041,06 0,00 227 377,33

majątkowe

Różne rozliczenia 9 594 247,34 -17 812,03 1 926 078,05 11 502 513,36

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących                                                   

Małopolska Deszczówka - 2024

63 600,00 -30 600,00 0,00 33 000,00

bieżące razem: 56 299 902,54 -65 641,06 177 608,30 56 411 869,78

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

37 850,00 0,00 12 200,00 50 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5926



926

Ogółem: 73 370 099,18 -2 452 529,09 2 710 684,30 73 628 254,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 193 451,69 -35 041,06 2 369 076,00 5 527 486,63

majątkowe razem: 17 070 196,64 -2 386 888,03 2 533 076,00 17 216 384,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 931 033,30 0,00 2 369 076,00 5 300 109,30

Kultura fizyczna 1 622 840,00 0,00 164 000,00 1 786 840,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych                      

Modernizacja obiektu sportowego - Moje boisko ORLIK 2012 

1 469 900,00 0,00 164 000,00 1 633 900,00

6339

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)                                              Rozwój instytucji 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 - 

Utworzenie żłobka w miejscowości Lubień 

0,00 0,00 442 997,95 442 997,95

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5926



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

11 402 939,96 323 554,03 323 554,03 454,24 323 099,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 079 385,93 11 079 385,93 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00

11 445 939,96 322 554,03 322 554,03 454,24 322 099,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 123 385,93 11 123 385,93 0,00

473 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

508 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 września 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5926



415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00

10 674 385,93 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 664 385,93 10 664 385,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

10 698 385,93 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 688 385,93 10 688 385,93 0,00

10 664 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 664 385,93 10 664 385,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

10 688 385,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 688 385,93 10 688 385,93 0,00

252 054,03 252 054,03 252 054,03 454,24 251 599,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 054,03 236 054,03 236 054,03 454,24 235 599,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 599,79 251 599,79 251 599,79 0,00 251 599,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 599,79 235 599,79 235 599,79 0,00 235 599,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                 

Dotacje na budowę 

przydomowych 

oczyszczlani ścieków 
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                           

Przebudowa zbiornika 

ujęcia wody pitnej w 

miejscowości Tenczyn
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5926



2 626 880,00 426 880,00 426 880,00 0,00 426 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 666 880,00 466 880,00 466 880,00 0,00 466 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

2 603 880,00 403 880,00 403 880,00 0,00 403 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 880,00 443 880,00 443 880,00 0,00 443 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

403 880,00 403 880,00 403 880,00 0,00 403 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 880,00 443 880,00 443 880,00 0,00 443 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 594 243,69 6 829 373,11 6 526 943,11 5 388 053,11 1 138 890,00 0,00 175 500,00 126 930,00 0,00 0,00 764 870,58 764 870,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 314,63 76 314,63 45 814,63 0,00 45 814,63 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 670 558,32 6 905 687,74 6 572 757,74 5 388 053,11 1 184 704,63 0,00 206 000,00 126 930,00 0,00 0,00 764 870,58 764 870,58 0,00

177 500,00 177 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 500,00 193 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 764 870,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 764 870,58 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5926



150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 860 398,11 4 860 398,11 4 840 398,11 4 208 898,11 631 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 314,63 41 314,63 41 314,63 0,00 41 314,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 901 712,74 4 901 712,74 4 881 712,74 4 208 898,11 672 814,63 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 500,00 631 500,00 631 500,00 0,00 631 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 314,63 41 314,63 41 314,63 0,00 41 314,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 814,63 672 814,63 672 814,63 0,00 672 814,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 400,58 469 530,00 342 600,00 133 600,00 209 000,00 0,00 0,00 126 930,00 0,00 0,00 764 870,58 764 870,58 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 400,58 488 530,00 347 100,00 133 600,00 213 500,00 0,00 14 500,00 126 930,00 0,00 0,00 764 870,58 764 870,58 0,00

209 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 764 870,58 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 764 870,58 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5926



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 990,00 416 990,00 377 990,00 32 600,00 345 390,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 990,00 456 990,00 417 990,00 32 600,00 385 390,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 531 000,00 531 000,00 0,00

801 990,00 290 990,00 251 990,00 32 600,00 219 390,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 990,00 330 990,00 291 990,00 32 600,00 259 390,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 511 000,00 511 000,00 0,00

219 390,00 219 390,00 219 390,00 0,00 219 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 390,00 259 390,00 259 390,00 0,00 259 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5926



160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

32 933 000,71 31 057 344,71 28 842 899,71 22 582 053,43 6 260 846,28 1 195 071,00 1 019 374,00 0,00 0,00 0,00 1 875 656,00 1 875 656,00 0,00

-40 478,03 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 812,03 -17 812,03 0,00

47 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

32 939 522,68 31 059 678,71 28 842 899,71 22 582 053,43 6 260 846,28 1 197 405,00 1 019 374,00 0,00 0,00 0,00 1 879 843,97 1 879 843,97 0,00

18 035 604,96 17 933 604,96 17 285 304,96 14 961 840,96 2 323 464,00 0,00 648 300,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

18 057 604,96 17 933 604,96 17 285 304,96 14 961 840,96 2 323 464,00 0,00 648 300,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                   

Zakup instrumentu 

muzycznego dla SP w 

Skomielnej Białej

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5926



8 638 799,47 6 887 779,47 5 749 049,47 4 914 817,47 834 232,00 941 830,00 196 900,00 0,00 0,00 0,00 1 751 020,00 1 751 020,00 0,00

-17 812,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 812,03 -17 812,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 620 987,44 6 887 779,47 5 749 049,47 4 914 817,47 834 232,00 941 830,00 196 900,00 0,00 0,00 0,00 1 733 207,97 1 733 207,97 0,00

1 751 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 020,00 1 751 020,00 0,00

-17 812,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 812,03 -17 812,03 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733 207,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 207,97 1 733 207,97 0,00

203 241,00 203 241,00 0,00 0,00 0,00 203 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 241,00 228 241,00 0,00 0,00 0,00 228 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 241,00 203 241,00 0,00 0,00 0,00 203 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 241,00 228 241,00 0,00 0,00 0,00 228 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 360,00 730 360,00 679 360,00 261 470,00 417 890,00 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 666,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 694,00 707 694,00 679 360,00 261 470,00 417 890,00 27 334,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                             

Budowa lub modernizacja 

infrastruktury edukacyjnej 

na terenie gminy Lubień 

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5926



50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 666,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 334,00 27 334,00 0,00 0,00 0,00 27 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 099,89 224 099,89 197 649,89 111 210,00 86 439,89 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 918,61 16 918,61 16 918,61 0,00 16 918,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 018,50 241 018,50 214 568,50 111 210,00 103 358,50 26 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

183 603,05 183 603,05 183 603,05 108 500,00 75 103,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 918,61 16 918,61 16 918,61 0,00 16 918,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 521,66 200 521,66 200 521,66 108 500,00 92 021,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 103,05 75 103,05 75 103,05 0,00 75 103,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 918,61 16 918,61 16 918,61 0,00 16 918,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 021,66 92 021,66 92 021,66 0,00 92 021,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 800,00 75 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 600,00 116 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

dotacje na zadania bieżące

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5926



75 800,00 75 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 800,00 40 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 600,00 116 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 091 920,38 4 803 110,38 970 510,38 799 670,96 170 839,42 0,00 3 832 600,00 0,00 0,00 0,00 2 288 810,00 2 288 810,00 0,00

-2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 220 000,00 -2 220 000,00 0,00

2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00

7 091 920,38 4 803 110,38 970 510,38 799 670,96 170 839,42 0,00 3 832 600,00 0,00 0,00 0,00 2 288 810,00 2 288 810,00 0,00

2 668 180,96 379 370,96 378 770,96 284 970,96 93 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 2 288 810,00 2 288 810,00 0,00

-2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 220 000,00 -2 220 000,00 0,00

2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00

2 668 180,96 379 370,96 378 770,96 284 970,96 93 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 2 288 810,00 2 288 810,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 220 000,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 2 220 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 220 000,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 2 220 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5926



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00

2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00

2 288 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 810,00 2 288 810,00 0,00

-2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 220 000,00 -2 220 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 810,00 68 810,00 0,00

6 007 985,69 3 935 152,63 3 741 248,83 317 895,00 3 423 353,83 0,00 2 000,00 191 903,80 0,00 0,00 2 072 833,06 2 072 833,06 0,00

-30 600,00 -30 600,00 -30 600,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 986 585,69 3 913 752,63 3 719 848,83 327 095,00 3 392 753,83 0,00 2 000,00 191 903,80 0,00 0,00 2 072 833,06 2 072 833,06 0,00

2 362 611,86 359 778,80 166 375,00 130 225,00 36 150,00 0,00 1 500,00 191 903,80 0,00 0,00 2 002 833,06 2 002 833,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 371 811,86 368 978,80 175 575,00 139 425,00 36 150,00 0,00 1 500,00 191 903,80 0,00 0,00 2 002 833,06 2 002 833,06 0,00

130 225,00 130 225,00 130 225,00 130 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 425,00 139 425,00 139 425,00 139 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                            

Rozwój instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 

3 „MALUCH+” 2022-2029 - 

Utworzenie żłobka w 

miejscowości Lubień

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 220 000,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych  

Rozwój instytucji opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 

3 „MALUCH+” 2022-2029 - 

Utworzenie żłobka w 

miejscowości Lubień po zmianach 2 220 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5926



80 770,00 80 770,00 80 770,00 7 770,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 600,00 -30 600,00 -30 600,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 170,00 50 170,00 50 170,00 7 770,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 600,00 -30 600,00 -30 600,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 400,00 42 400,00 42 400,00 0,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 484 351,30 328 650,00 208 650,00 41 900,00 166 750,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 701,30 3 155 701,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

3 560 351,30 334 650,00 214 650,00 41 900,00 172 750,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 701,30 3 225 701,30 0,00

2 741 091,30 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 091,30 2 687 091,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2 817 091,30 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 091,30 2 757 091,30 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5926



2 687 091,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 687 091,30 2 687 091,30 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2 757 091,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 757 091,30 2 757 091,30 0,00

86 527 976,43 57 794 519,56 48 650 005,76 30 459 500,51 18 190 505,25 2 632 021,00 6 033 659,00 318 833,80 0,00 160 000,00 28 733 456,87 28 733 456,87 0,00

-2 367 078,03 -129 266,00 -46 600,00 0,00 -46 600,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -2 237 812,03 -2 237 812,03 0,00

2 625 233,24 269 233,24 173 733,24 9 200,00 164 533,24 25 000,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 2 356 000,00 2 356 000,00 0,00

86 786 131,64 57 934 486,80 48 777 139,00 30 468 700,51 18 308 438,49 2 634 355,00 6 104 159,00 318 833,80 0,00 100 000,00 28 851 644,84 28 851 644,84 0,00

przed zmianą 3 160 270,58 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 220 000,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 380 270,58 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych)                                                                             

Modernizacja obiektu 

sportowego - Moje boisko 

ORLIK 2012 

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5926



Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Przebudowa zbiornika ujęcia wody pitnej w miejscowości 

Tenczyn

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczlani ścieków 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup instrumentu muzycznego dla SP w Skomielnej 

Białej

Przedszkola

Budowa lub modernizacja infrastruktury edukacyjnej na 

terenie gminy Lubień

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+” 2022-2029 - Utworzenie żłobka w 

miejscowości Lubień

Rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„MALUCH+” 2022-2029 - Utworzenie żłobka w 

miejscowości Lubień

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Modernizacja obiektu sportowego - Moje boisko ORLIK 

2012

UWAGA:

M1IWL - inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)     

M1IUZ - inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

Razem: 118 187,97

M1IWL 70 000,00

92601 70 000,00

926 70 000,00

M1IWL -2 220 000,00

M1IUZ 2 220 000,00

85516 0,00

855 0,00

M1IWL -17 812,03

80104 -17 812,03

M1IWL 22 000,00

80101 22 000,00

801 4 187,97

M1IWL 24 000,00

01044 24 000,00

M1IWL 20 000,00

01043 20 000,00

010 44 000,00

Dział Rozdział Grupa Zmiana
P

o 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 września 2024 r.

Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5926



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Dochody - zmiana Wydatki - zmiana

1 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

16 918,61

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
16 918,61

W tym:

dochody bieżące: 16 918,61

§ 0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
16 918,61

2 851 Ochrona zdrowia 16 918,61

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 918,61

W tym:

A) wydatki bieżące: 16 918,61

W tym:

1) wydatki jednostek budżetowych 16 918,61

w tym:

1.1. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  jednostek 

budżetowych  
16 918,61

1.2. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 września 2024 r.

Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lubień w roku 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5926



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22 666,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 334,00 17 334,00 0,00 0,00 0,00 17 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22 666,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 334,00 17 334,00 0,00 0,00 0,00 17 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22 666,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 334,00 17 334,00 0,00 0,00 0,00 17 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

0,00

0,00

0,00

dotacje na zadania bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 września 2024 r.

Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024 związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5926



przed zmianą 44 400,00 0,00 44 400,00 117 000,00 72 600,00 6 150,00 0,00 6 150,00 66 450,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -22 666,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 -22 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 400,00 0,00 44 400,00 94 334,00 49 934,00 6 150,00 0,00 6 150,00 43 784,00 0,00 0,00 44 400,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

44 400,00

44 400,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5926



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmina planu

1 758 Różne rozliczenia -17 812,03

75814 Różne rozliczenia finansowe -17 812,03

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych (§ 6370)        
-17 812,03

-17 812,03

1 801 Oświata i wychowanie -17 812,03

80104 Przedszkola -17 812,03

W tym:

A) wydatki majątkowe: -17 812,03

W tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z  udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-17 812,03

Budowa lub modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie 

gminy Lubień
-17 812,03

-17 812,03

Razem DOCHODY

Razem WYDATKI

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 września 2024 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024 z Funduszu Przeciwdziałania COVID'19 -
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5926



Lp. Dział Rozdz.  N a z w a    -    t r e ś ć                  Zmina planu

1 758 Różne rozliczenia 40 800,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 800,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowaniew lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19     (§ 2180)        

40 800,00

40 800,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - dodatek gazowy 40 800,00

85395 Pozostała działalność 40 800,00

W tym:

A) wydatki bieżące: 40 800,00

W tym:

1. wydatki jednostek budżetowych 800,00

z tego: 0,00

1.1 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 800,00

1.2.wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

2. świadczeniana rzecz osób fizycznych 40 000,00

40 800,00

Razem DOCHODY

Razem WYDATKI

WYDATKI

DOCHODY

Dodatek gazowy

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 września 2024 r.

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2024 z Funduszu Przeciwdziałania COVID'19
- Dodatek gazowy.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5926



Dział
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 0,00 24 000,00

0,00 24 000,00

0,00 24 000,00

801 -22 666,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

-22 666,00 0,00

-22 666,00 0,00

-22 666,00 49 000,00

w tym: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych                                                                                                   

Przydomowe oczyszczalnie ścieków

Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Rozdział Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu 

24 000,00

Razem:

dotacje o charakterze bieżącym

dotacje o charakterze majątkowym

Zmiana

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Inne formy wychowania przedszkolengo80106

Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkoł

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2 334,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/46/2024

Rady Gminy Lubień

z dnia 17 września 2024 r.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5926


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY GMINY LUBIEŃ z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych gminy Lubień na rok 2024
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lubień w roku 2024
	Zalacznik 5 Wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024 związane z realizacją zadań realizowanych na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego.
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki budżetu Gminy Lubień na rok 2024 z  Funduszu Przeciwdziałania COVID'19  - Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Lubień na rok 2024 z  Funduszu Przeciwdziałania COVID'19 - Dodatek gazowy.
	Zalacznik 8 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lubień w 2024 roku.


		2024-09-30T14:45:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




